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Bcuukn mogenu ce npegnarat B YEPHO M CUMBO C MU3KIOYEHME Ha:
Phono EQ.2 n Filter 3-P camo B 4epHo.

Jubilee Preamp

Onuusa HT-Bypass

Jubilee Mono
Ultimate

Jubilee 300 B

Phono EQ.2
Phono Module

U3xoaHn moaynu

HP 300 SE
HP 300 SE Line

HP 700 SE
HP 700 SE Line

IN 1:
IN 2:
IN 3:
IN 6:
IN7:

IN 4:
IN 8:
IN 9:

IOBUNEWUHA CEPUA

BbanaHcmnpaH npegycvnearten 3a JIMHEWHO HMBO C BLHLUHO 3aXpaHBaHe

Jubilee Preamp ¢ gucraHumMoHHO(cpeaHa 4acT OT rPaHUT UM CUBU LLUCTN)
OnuuA: CTLNKOB aTeHAaTop 3a ycuneaHe ¢ 47 no3vummn

OnuuA: cpegHa 4acT ot 6pe3a, opex Unu Makacap

Onuusn: cpegHa 4YacT OT MpamMop

MoHo kpainHo ctbnano 440 W, KT170 namnn

Jubilee Mono Ultimate (komnnekT 2 6p.)

CpeaHa yacT oT Makacap, rpaHuT, KaMbK OT [XXyHrnaTta Unm LWnCTu

MoHo kparHo ctbnano ¢ Bi-Amping 30 W, 300 B namnu

Jubilee 300 B (komnnekT 2 6p); cpegHa 4yacT oT 6pe3a, opex Unun Mmakacap

NMPEAYCUNBATEINN

Phono EQ.2 RIAA npeaycunBaten ¢ MM/MC ¢ BbHLWHO 3axpaHBaHe
OcHoBHa yCTPOWCTBO C BBHLLHO 3axpaHBaHe, 3 crioTa 3a BXOAHW MOoaynu,
€[WH CInoT 3a U3xoaeH

Phono Module Main Unit

BxogHu mogynu IN1 - IN9 Bux no-gony

OUT 1: RCA CraHpapTeH (Double Output 1 x fixed, 1 x variable)

OUT 2: RCA fupekTeH (Double Output 1 x fixed, 1 x variable)

OUT 3: XLR aupekteH (Double Output 1 x RCA fixed, 1 x XLR variable)
Remote Control Volume, transmitter with internal electronics

JlamnoB npeaycuneaTten ¢ BbHYLLHO 3axpaHBaHe

Option Phono MC (or Phono MM)

LleHa nB.

caac

56800,00
4780,00
560,00
1350,00
2300,00

204000,00

118000,00

3100,00

7950,00

790,00
1450,00
1550,00

600,00

11680,00
1850,00

MogayneH namnoBs npeaycunBaTen ¢ BbHLWHO 3axpaHBaHe 1 2 crioTa 3a BXOAHW Moaynu

JInHenHn n rpamodOHHU MOAYNY - BUX NO-40MNYy
Onuua Phono RIAA
(He6bxoanmo KomGuHUpaHe ¢ rpaMmodOHEeH BXoAeH moayn)

OnumA ¢ KOHTpPONEeH Moayn C TOHKOPEKUMK, 6anaHc n u3xoaeH NpeBKNOYBa’

OnuuA: cTbNKOB aTeHKAaTop 3a ycunsaHe ¢ 47 no3vuun

BxogHu rpamohoHHN Moaynu

MM RCA

MC RCA

MC XLR

MC RCA nosuwaauy, TpaHcdopmartop ¢ npeskntoysaten 1:15 - 1:30
MC XLR noeuwwasaly TpaHcdopmaTtop

JllnHenHM BxogHu moaynu

RCA n XLR ¢ npeskntoyBaTten

XLR ¢ TpaHcdopmaTop

RCA c tpaHcdopmaTop

25000,00

2860,00
4780,00
4780,00

840,00
1150,00
1150,00
4400,00
4400,00

1150,00
2480,00
2480,00



V 40 SE

V70 SE

V 110 SE

V 70 Class A

V 16 Single Ended

V 80 SE

RE 320

MRE 220 SE

Black Box Power
Black Box Preamp
Super Black Box
Filter 3-P RCA

Filter 3-P XLR
Remote Control

1

UHTETPUITAHU YCUINBATEIUN

UHTerpmnpaH namnos ycunsaten 2 x 40 W, 6550 namnu

V 40 SE Line

UHTerpmnpaH namnos ycunsaten 2 x 70 W, 6550 namnu

V 70 SE Line

Onuua rpamodpoHeH npeaycunsaren MC (vnu MM)
WHTerpmnpan namnnos ycuyneaten 2 x 110 W, KT88 namnu
(KT150 no 3aBka)

V 110 SE Line

Onuua rpamodpoHeH npeaycunsaren MC (vnu MM)
WHTerpmnpaH namnoe ycunsaten Knac A 2 x 50 W, KT88 namnu
(KT120 no 3asBka)

V 70 Class A Line

Onuua rpamodpoHeH npeaycunsaren MC (vnu MM)
EnHonamnos nHterpupan ycuneaten Knac A 2 x 8 W, KT88 namnu
(KT120 no 3asBka)

V 16 Single Ended Line

UHTerpmnpaH namnos ycunsaten Knac A 2 x 80 W, KT88 namnu
(KT150 no 3asiBka)

V 80 SE Line

Onuwusa rpamocoHeH npegycunBarten MC (nnu MM)

KPAUHU CTBNAJA

Ctepeo kparHo ctbnano 2 x 130 W, KT88 namnu (KT150 no 3asiBka)

RE 320

MoHo kpainHo ctbnano 220 W, KT88 namnu, npoMeHnuBe 4eMnuHr baktop
MRE 220 SE (komnnekT 2 6p.)

OONBIIHUTENHW YCTPOUCTBA

BbHWwHa cTabunusaums Ha 3axpaHBaHETO 3a MHTErpupaHn u KparHu ycuneaTenu
Black Box Power

BbHWHa cTabunmsaums 3a rpModOHHN MOAYIK

Black Box Preamp

MogepHuaupaHa n ontummampaHa sepcust Ha Back Box Power

Super Black Box

MacmBeH punTtbp 3a 3a aHanorosn RCA curHanHu Bpb3ku

lMacmBeH punTbp 3a 3a aHanoroesn XLR curHanHu Bpb3ku

OCTAVE guctaHUMOHHO, KaTo pe3epBHa 4acT

8400,00
11150,00
1300,00

14680,00
1300,00

17800,00
1300,00

17800,00

19900,00
1600,00

18800,00

43400,00

2050,00
3100,00

5150,00

4950,00

4950,00
350,00



